证券代码: 871729 证券简称: 鹿草堂

主办券商: 东海证券

# 浙江鹿草堂健康科技股份有限公司第一大股东变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律 责任。

## 一、变更基本情况

(-)	・	主体	Ż
_ /	$\sim$	<u> </u>	

√第一大股东变更 □控股股东变更 □实际控制人变更 □一致行动人变更

## (二) 变更方式

公司第一大股东朱红波通过竞价交易,使得挂牌公司第一大股东发生变更,由朱红波 变更为内蒙古鹿特菲商贸有限公司,不存在新增的一致行动人。

## 二、变更后第一大股东基本情况

#### (一) 法人

公司名称	内蒙古鹿特菲商贸有限公司	
住庇	内蒙古目	自治区包头市昆都仑区甲尔坝新村 A
住所		区 92 号
注册资本		10,000,000 元
成立日期		2015年7月22日
主营业务		日用百货贸易
法定代表人	定代表人	
法定代表人是否属于失信联合惩戒对象	否	-

是否属于失信联合惩戒对象	否	_
控股股东名称		赵楠
实际控制人名称		赵楠
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否	_
现任董事、监事、高级管理人员是否属	不	
于失信联合惩戒对象	否	_
是否需要履行内部相关程序	否	_

### 三、第一大股东变更的原因及对挂牌公司的影响

2023 年 4 月 7 日,朱红波减持浙江鹿草堂健康科技有限公司股份 1,000 股,朱红波持股比例由 43.0656%减少到 43.0563%。内蒙古鹿特菲商贸有限公司持股比例为 43.0572%,成为公司第一大股东。

本次为股东自愿减持,并通过全国中小企业股份转让系统以集合竞价交易方式进行 交易。转让完成后公司实际控制人不变,对公司不会造成不利影响。

#### 四、其他事项

# (一) 信息披露事项

本次变更是否构成收购		否
若构成,是否已披露相关文件	不适用	_
本次变更是否触发权益变动		否
若触发,是否已披露相关文件	不适用	_

#### (二) 国家相关部门批准情况

本次变更是否需国家相关部门批准	否
批准部门	_
批准程序	_
批准程序进展	_

# (三) 限售情况

无

# (四) 其他

无

# 五、备查文件目录

股份交易记录截图。

浙江鹿草堂健康科技股份有限公司 董事会 2023 年 4 月 25 日